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Sopimus Monitoimitalon valvonnasta kaudella 2021- 2022 

 
 
 
Sopijaosapuolet:  
Laihian kunta/ sivistystoimi/ vapaa-aikalautakunta   
Laihian Luja ry:n Lentopallojaosto, Pesäpallojaosto ja Jalkapallojaosto 
 
Valvontakausi: 1.8.2021 – 31.5.2022 
 
 
 
Osapuolten vastuut ja tehtävät 
 
Laihian kunta/ sivistystoimi/ vapaa-aikalautakunnan tehtävät:  
-Toimittaa valvontaa hoitavalle taholle tarvittavat yhteydenpito- ja raportointivälineet (mm. internet, 
infokansio)  
-Vastaanottaa tietoturvasitoumuksen jokaiselta valvontaa hoitavalta henkilöltä 
-Antaa tarvittavan opastuksen ja koulutuksen tilojen käytöstä, valvonnasta ja muiden mainittujen tehtävien 
hoitamisesta 
-Toimittaa tarvittavan informaation tilojen poikkeavasta käytöstä kuten konsertit, näyttelyt, turnaukset ja 
vastaavat 
-Vastaa tilojen käytössä havaittujen epäkohtien korjauksesta ja kuntoon laittamisesta 
 
Laihian Luja ry:n Monitoimitalon valvontaa hoitavan jaoston tehtävät: 
-Valvonta paikalla arkipäivisin klo 17 – 22 
-Tilojen ja välineiden tarkistaminen valvonnan alkaessa ja välitön ilmoitus epäkohtia havaittaessa 
-Liikuntatilojen ja tarvittavien ovien avaaminen käyttöä varten ja sulkeminen vuoron päätyttyä sekä valojen 
sammuttaminen vuoron päätyttyä 
-Salivuorojen noudattamisen ja tilojen asianmukaisen käytön valvonta 
-Liikuntavälineiden ja -tilojen käyttöönoton opastaminen 
-Tilojen / varusteiden kunnon kirjallinen raportointi kunnan erikseen nimeämälle vastuuhenkilölle 
 
Valvontaan eivät kuulu seuraavat tehtävät:  
-Viikonlopputyö, liikuntatilojen valmistelu tapahtumia varten (lattian peitto, näyttämön pystyttämien yms.)  
-Punttisalin laitteiden käytön opastus eikä kertalippujen myynti  
-Liikunnan ohjaaminen tai opastus  
-Liikuntatilojen tai -välineiden huoltaminen ja korjaaminen, ylläpitosiivous  
-Päivystys tai varallaolo työajan ulkopuolella 
 
 
Mikäli toistuvia laiminlyöntejä havaitaan, osapuolet neuvottelevat keskenään mahdollisista kustannusten 
jakoperusteista. 
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Tehtävän organisointi 
Laihian Lujan lentopallo-, jalkapallo- ja pesäpallojaostoilla on omat vastuuhenkilöt, jotka (kunkin jaoston 
nimetty vastuuhenkilö) ovat valvonnan yhteyshenkilöt kunnan suuntaan. Valvonnan hoitavat kyseisten 
jaostojen alaiset joukkueet kukin vuorollaan. Valvontaan osallistuvat henkilöt perehdytetään toimeen ko. 
vastuuhenkilön toimesta. 
 
Syksy 2021, viikot 31- 44: Laihian Luja Lentopallojaosto 
Vuodenvaihde 2021- 2022, viikot 45-7: Laihian Luja Pesäpallojaosto 
Kevät 2022, viikot 8- 21: Laihian Luja Jalkapallojaosto 
 
 
Sopimuskausi, hinta ja maksaminen 
Valvontajakso alkaa 01.08.2021 ja päättyy 31.05.2022, kesto 10 kuukautta. Muusta ajanjaksosta voidaan 
keskustella erikseen. Kaikki arkipyhät, joulun välipäivät, syysloma ja hiihtolomaviikko ovat sopimuskauden 
ulkopuolella. 
Palvelun hinta: 13 500,00 euroa/ kausi (alv 0 %); 4500 euroa / jaosto. Ostettu palvelu maksetaan 
kuukausittain Laihian Luja ry:n kunkin jaoston ilmoittamalle tilille. 
 
Molemminpuolinen irtisanomisaika on kaksi (2) kuukautta 
Tästä sopimuksesta on tehty kaksi samanlaista kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle. 
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